Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты Псковской городской Думы

С целью обеспечения эффективности процесса ликвидации муниципальных предприятий, руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях,  Порядком принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 29.05.2007 №70, подпунктом 6 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 15.07.2011 №1844 «О ликвидации муниципального предприятия г.Пскова «Силуэт» и создании ликвидационной комиссии» следующие изменения:

1) Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Определить общее количество членов ликвидационной комиссии муниципального предприятия г.Пскова «Силуэт» шесть человек.».

2) Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Определить общее количество членов данной ликвидационной комиссии, назначаемое Администрацией города Пскова, четыре человека.».
2. Внести в Решение Псковской городской Думы от 15.07.2011 №1845 «О ликвидации муниципального предприятия г.Пскова «Химчистка «Снежинка» и создании ликвидационной комиссии» следующие изменения:

1) Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Определить общее количество членов ликвидационной комиссии муниципального предприятия г.Пскова «Химчистка «Снежинка шесть человек.».

2) Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Определить общее количество членов данной ликвидационной комиссии, назначаемое Администрацией города Пскова, четыре человека.».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова                                                               И.Н.Цецерский
Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                      П.М.Слепченко